Zyra e Kryefarit

Komisioni pér Shqyrtimin e Konkursit
01 Nr, 111/01-27159, dt. 11.06.2019

N& bazé té nenit 24, pika 2.1, 2.2 dhe 2.3 t& Rregullores nr. 02/2010, Kryesuesi 1 Komisionit pér
Shqyrtimin e Konkursit dhe Zhvillimin e Procedurave, nxjerr kété:

NJOFTIM

Kandidatét qé kané kaluar testin me shkrim dhe gé do t’i nénshtrohen testit (intervistés)

me gojé né pozitén: Zyrtar i Larté pér Ekonomi,

REPUBLIKA E KOSOVIS
KOMUNA GLLOGOC

Nr. Nr. i protokellit Emri dhe Mbiemri Poena

1. 01-111-29528 | Violeta Baleci 87 poena

2. 01-111-29986 | Luljete Nebihu 84.5 poena
3. 01-111-28525 | Rina Gashi 55.5 poena

Ju njoftojmé se testi (intervista) me gojé mbahet mé daten 13/06/20}9 ora 10:00, né Salién e

Kuvendit t& Komunés sé Drenasit.




